12 ΘΕΟΦΙΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΛΑ ΜΙΧΑΗΛ 27333/03.08.2022 188 299 0 0 0 0 0 57 3196 2617 0 0 0 0 0 20 5833

13 ΠΑΠΠΑ ΑΓΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 27334/03.08.2022 208 363 0 0 0 0 0 53 3536 3160 0 0 0 0 0 20 6716

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΔΗΜΟΥ ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ 27135/02.08.2022            
ΓΙΑ ΤΗ ΣΥΝΑΨΗ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΠΛΗΡΟΥΣ ΚΑΙ ΜΕΡΙΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΕΚΑΤΟΝ ΔΕΚΑ 

ΕΝΝΕΑ (119)ΑΤΟΜΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΔΙΔΑΚΤΙΚΟ ΕΤΟΣ 2022-2023
 ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ

Σελ. 2

14 ΓΕΩΡΓΑΝΤΖΗ ΝΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 27379/04.08.2022 0 0 0 0 2 0 80 46 0 0 0 0 10 0 17 10 37

15 ΤΣΑΠΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 27381/04.08.2022 0 0 0 0 0 0 0 54 0 0 0 0 0 0 0 20 20